
RADA MIEJSKA
K cnstancin-Jeziorni

UCHWAŁA Nr 457/VI/36/2013

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 12 września 2013r.

w sprawie rozpatrzenia skargi państwa na bezczynność
Burmistrza Gminy Konstanctn-Jeziorna w przedmiocie niezajęcia stanowiska w związku z
wydanymi przez Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna dokumentami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2013r.
poz. 267) oraz 20 ust. 1 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą Nr
141/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września 2011r. w
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj.
Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz. 6258) zmienionego uchwałą 328/VI/32/2013 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11 kwietnia 2013r. w sprawie zmiany w Statucie
Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013r. poz. 6285) Rada
Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

Rada Miejska Konstanciri-Jeziorna po rozpatrzeniu skargi państwa U 1

na bezczynność Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna w przedmiocie niezajęcia stanowiska w
związku z wydanymi przez Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna dokumentami oraz po
zapoznaniu się z protokołem Zespołu Kontroinego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna w sprawie zarzutów postawionych w skardze, uznaje skargę za zasadną.

Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do powiadomienia
skarżących o sposobie załatwienia skargi.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 457fV1136/2013 Rady Miejskiej Konstancm-Jeziorna z dnia 12 września 2013
w sprawie rozpatrzenia skargi państwa LLLJ tna bezczynność

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna w przedmiocie niezajęcia stanowiska w związku z
wydanymi przez Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna dokumentami.

Zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna dokonał rozpoznania
skargi państwa

-
na bezczynność Burmistrza w związku z iiiezajęciem

stanowiska w związku z wydanymi przez Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna
dokumentami.

Skargę badał zespół kontrolny w składzie:
1. Adam Grzegorzewski
2. Sebastian Januszko
3. Jadwiga Sowinska
4. Mirosław Zima
5. Grażyna Żmigrodzka-Konitzer.

Paistwo
- J • złożyli skargę na bezczynność Burmistrza w związku z

niezajęciem stanowiska w sprawie wydanych przez Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna
dokumentów. Skarga została przekazana do Komisji Rewizyjnej podczas obrad XXXIII sesji Rady
wnioskiem z dnia 15.05.2013r. Zespół kontrolny po zapoznaniu się z dokumentacją oraz po
wysłuchaniu kierownika Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami reprezentującego Burmistrza
Gminy Konstancin-Jeziorna stwierdził, że nie został dotrzymany termin odpowiedzi na pisma
Skarżących z dnia 25.O1.2013r. oraz 20.03.2013r., co stanowiło podstwę w myśl art. 227 i art.2

1 Kodeksu postępowania administracyjnego do znania skargi za zasadną. Ponadto w
postępowaniu skargowym nie zostały uwzględnione inne zarzuty podniesione w skardze, ponieważ
rozpoznanie skargi przez Radę Miejską nie może stanowić uzupełuienia lub kontynuacji trwającego
postępowania sądowego i prokuratorskiego.
Wobec powyższego Rada Miejska Konstancin-Jeziorna po zapoznaniu się z treścią skargi
oraz po zapoznaniu się z protokołem zespolu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

— Konstancin-Jeziorna uznaje skargę za zasadną.


